

от 23.09.2024г. № 113-ОД

ПРОГРАММА РЕАБИЛИТАЦИИ «СВОБОДНОЕ ДЫХАНИЕ»

Премнум





Наименование услуги		Срок пребывания 10 дней		Срок пребывания 12 дней		Стоимость 1услуги/ процеду- ры/ 1усл.ед./ 1 м.ед. (руб.)
		Кол-во проце- дур	Сумма, руб.,коп.	Кол-во проце- дур	Сумма, руб., коп.	
Проживание в 2-х местном номере - « стандарт»		10	19000,00	12	22800,00	1900,00
Питание		10	7000,00	12	8400,00	700,00
Приём врача	Терапевта, к.м.н.	1	800,00	1	800,00	800,00
	Физиотерапевта, к.м.н.	2	1600,00	2	1600,00	800,00
Лечебные процедуры						
Фитобар	Кислородный коктейль	9	450,00	10	500,00	50,00
Электросветолечение (одна из процедур по показаниям или 2 по- следовательно)	ДМВ-терапия	5	1760,00	5	2200,00	Средняя стоимость 220,00
	УЗ- терапия на грудную клетку(intellect Mobaile)	8		10		
	Электрофорез лекарственных веществ	8		10		
	Амплипульсте- рапия на груд- ную клетку	8	10			
	MLS-терапия (мультиволно- вая лазерная те- рапия/) 1 зона	8	8200,00	10	10250,00	
	SIS –терапия по протоколу «улучшение ды- хания»	8		8		
Ингаляции	Ингаляции	8	1200,00	8	1200,00	150,00
Сухие ванны (одна из процедур)	Кислородная капсула	5	4450,00	5	4450,00	890,00
	Сухая углекис- лая ванна	5		5		
Галотерапия	Галокамера	8	1600,00	10	2000	200,00
Теплолечение	Парафин- озокеритовые аппликации		1400,00		1400,00	200,00

	межлопаточная область 1 ед	7		7		
Массаж	Массаж грудной клетки	5 (2,5 м ед)	3750,00	7	5250,00	750,00
ЛФК и работа на тренажёрах	ЛФК индивидуальная с дыхательной гимнастикой	8	4000,00	10	5000,00	500,00
Итого с лечением, проживанием, питанием			55 210,00		65 850,00	
Итого без питания и проживания			27 770,00		34 650,00	

Заместитель директора по лечебной работе

Главный бухгалтер

Экономист

  М.А.Корнилова
 Е.С.Лузгина
 Л.В.Полуэктова